












                             

                                      
         






 PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Stavební společnost, stavby na klíč, 








    
        

            
            Napište nám
            
             
                
                    


                        

                        Napište nám

                         

    

    


    
                                    
            
            Odeslat
                        

                        

                    

                

            

            

            



        
         Vyhledávání
         
            
                
                    
                      Hledáte něco?

                      
                       

                       Hledej
                      

                    

                

            

         

        
          +420 581 761 095

        

    





    PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., Stavební společnost, stavby na klíč, 



           




      



             


	Domů
	Obory činnosti
	Stavby občanské vybavenosti
	Školství
	Zdravotnictví
	Ostatní



	Bytové domy
	Rodinné domy
	Komerční objekty
	Dopravní stavby
	Průmyslové stavby
	Sportoviště
	Poradenství



	Společnost
	Pomáháme
	Certifikáty a osvědčení
	Historie společnosti
	Informace pro oznamovatele



	Reference
	Bytová výstavba
	Budovy občanské vybavenosti
	Průmyslová výstavba
	Sportoviště



	Kontakty






		


               

        


 


      	Nahoru
	Vyhledávání
         
            
                
                    
                      Hledáte něco?

                      
                       

                       Hledej
                      

                    

                

            

         


    
	Napište nám
     

            
             
                
                    


                        

                        Napište nám

                         

    

    


    
                                    
            
            Odeslat
                        

                        

                    

                

            

            

            

    





    
   

    
        
            	


              

                    


                            Komplexní služby

v oboru pozemních staveb

Nabízíme kompletní předprojektovou a projektovou přípravu, inženýrskou činnost, realizaci stavby na klíč, záruční i pozáruční servis.

 

Chci vědět více

 




                    

              



            
	


              

                    


                            Realizace a rekonstrukce

sportovních center

Výstavba a rekonstrukce sportovišť, sportovních center apod.

 

Chci vědět více

 




                    

              



            
	


              

                    


                            Budovy a objekty

občanské vybavenosti

výstavba a rekonstrukce staveb občanské vybavenosti od bytových domů, přes stavby pro školství a také zdravotnictví.

 

Chci vědět více

 




                    

              



            
	


              

                    


                            Rekonstrukce

historických budov

Rekonstrukce a renovace historických budov.

 

Chci vědět více

 




                    

              



            
	


              

                    


                            Průmyslové

budovy a objekty

výstavba a rekonstrukce průmyslových staveb, zemědělských objektů a montážních hal.

 

Chci vědět více

 




                    

              



            


        

    

   



      
      





 


                   
        1. Podporujeme a pomáháme

        
        Když můžeme, rádi pomůžeme. V posledních letech jsme podpořili nespočet projektů, sportovců, sportovních klubů a také různých aktivit a akcí.

        Podporu a pomoc poskytujeme opakovaně a dlouhodobě.

        Více zde
        



     
    
                 
        2. Tradice od roku 2001

        
        Společnost PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. byla založena v roce 2001. Zabýváme se výstavbou sportovišť, budov občanské vybavenosti, inženýrskými stavbami, výstavbou bytových domů a nadstandartních rodinných domů.

        Více zde
        

     
    
                 
        3. Stavíme flexibilně

        
        Díky zázemí naší společnosti jsme schopni řešit zakázky rychle a flexibilně. Nabízíme individuální přístup, výjimečnou péči a komplexnost služeb. Odborníci a profesionálové z naší stavební společnosti Vás provedou stavbou od A do Z.

        Více zde
        

     
    
                  
        4. Kvalita stavby

        
        Hlavním cílem naší společnosti je absolutní spokojenost klienta. Proto je naším prvořadým úkolem provést stavbu v co možná nejvyšší kvalitě dle nejmodernějších norem a standardů. 

        Více zde
        

     
    
                 
        5. Profesionalita

        
        Našim klientům nasloucháme, analyzujeme jejich potřeby a snažíme se navrhovat co možná nejlepší řešení. Vždy jsme profesionálním partnerem Vašich projektů.

        Více zde
        

     
    
                 
        6. Všestranost

        
        Díky široké nabídce služeb se neomezujeme jen na jeden produkt, ale jsme schopni Vaši stavbu realizovat od návrhu až po kolaudaci.

        Více zde
        

     
    





    
      

      




                   Nabídka služeb


                   

                   Nabízíme komplexní služby
 v oboru pozemních staveb.
                   

                   Všechny služby







           



        
        	
     
                Stavby občanské vybavenosti

Školství, zdravotnictví, ostatní stavby

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Bytové domy

Kompletní stavby a rekonstrukce bytových domů

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Rodinné domy

Kompletní stavby rodinných domů na klíč

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Dopravní stavby

Kompletní stavby a rekonstrukce bytových domů

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Komerční objekty

Bytové a rodinné domy, stavby občanské vybavenosti

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Průmyslové stavby

Bytové a rodinné domy, stavby občanské vybavenosti

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Sportoviště

Výstavba hřišť a sportovních center

Více zde
                Více zde
                
            
	
     
                Poradenství

Bytové a rodinné domy, stavby občanské vybavenosti

Více zde
                Více zde
                
            


    
    








 


 





             O společnosti

Společnost PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. byla založena v prosinci 2001. Zabýváme se výstavbou sportovišť, budov občanské vybavenosti, inženýrskými stavbami, výstavbou bytových domů a nadstandartních rodinných domů.

Dlouhodobým cílem je pro nás zefektivňování výroby v objemu 250 až 300 mil Kč při podobném počtu zaměstnanců jako dosud a především při zachování vysoké kvality prováděných prací. Kvalitu a operativnost považujeme za nejvýznamnější faktory dlouhodobé stability firmy na trhu ve stavebnictví.



Více o společnosti

 



            Reference


        

        	
            
             Rodinný dům Zlín

            
            
Novostavba rodinného domu.
            
            Více zde
              

            
	
            
             Bytové domy Přerov

            
            
Novostavba a rekonstrukce bytových domů.
            
            Více zde
              

            
	
            
             Bytový dům Brno - Tábor

            
            
Novostavba bytového domu.
            
            Více zde
              

            
	
            
             Sportovní hala Kojetín

            
            
Stavba sportovní haly v Kojetíně.
            
            Více zde
              

            
	
            
             Sportcentrum Malenovice

            
            
Výstavba sportovního centra v Malenovicích.
            
            Více zde
              

            
	
            
             Jezdecký klub Polkovice

            
            
Rekonstrukce jezdeckého klubu v Polkovicích.
            
            Více zde
              

            
	
            
             SOŠ Veterinární Kroměříž

            
            
SOŠ Veterinární Kroměříž - rekonstrukce
            
            Více zde
              

            
	
            
             Nemocnice Přerov - LDN

            
            
Rekonstrukce Nemocnice Přerov - LDN
            
            Více zde
              

            
	
            
             Nemocnice Přerov - Hematologie a transfúzní oddělení

            
            
Rekonstrukce Nemocnice Přerov - Hematologie a transfúzní oddělení
            
            Více zde
              

            









Více referencí

 

 






 








  













     

  













































 
     


               
                 
                PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629, 752 01 Kojetín 

IČ: 25 89 68 73

DIČ: CZ 25 89 68 73



Spisová značka: 24882 C, Krajský soud v Ostravě

      



     
      
      


               
        
                Kontaktujte nás

Tel.: +420 581 761 095

e-mail: ptacekps@ptacekps.cz

 

      





      
      Obory činnosti

               	Stavby občanské vybavenosti
	Bytové domy
	Rodinné domy
	Komerční objekty
	Dopravní stavby
	Průmyslové stavby
	Sportoviště
	Poradenství



            




      







    
              Copyright (c) 2017 PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o., www.ptacekps.cz, design a kód wedipa.com, Průmyslové podlahy  
              


















